



## Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 16.10.2023 r.

Do wszystkich  
Uczestników postępowania  
Znak sprawy – PN-66/2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2023/S 176-552937 z dnia 13.09.2023 r.**

**Znak sprawy – PN-66/2023 – dostawę wyrobów leczniczych (tabletki) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1- pakiet 12**

**poz. 1** - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 op. po 10 fol. THIOPENTAL 1000mg, zgodnie z kolumną „nazwa międzynarodowa”, czy tylko 5 fiolek zgodnie z kolumną „j.m.” ?

**Odpowiedź: 5 op. po 10 fiolek.**

### **Pytanie 2- Pakiet 12**

**poz. 2** - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 20 op. po 10 fol. THIOPENTAL 500mg, zgodnie z kolumną „nazwa międzynarodowa”, czy tylko 20 fiolek zgodnie z kolumną „j.m.” ?

**Odpowiedź: 20 op. po 10 fiolek.**

### **Pytanie 3- Pakiet 9**

**poz. 3** – Bromek rokuronium roztwór do wstrzykiwań lub infuzji; 10 mg/ml 5 ml - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu w postaci ampułek ?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**